

Lattiakaivot ja -altaat

Yleishuolto

Lattiakaivo on puhdistettava säännöllisesti, jotta se toimisi parhaalla mahdollisella tavalla. Puhdistustarve riippuu kaivon käyttöasteesta ja viemäritävän veden laadusta.

Lattiakaivojen vesilukot ovat itsepuhdistuvia. Mikäli vesilukko kuitenkin pääsee kuivumaan, kaivoon saattaa tarttua likaa, joka pitää poistaa. Käytä puhdistukseen bakteereita tappavaa pesuainetta ja huuhto kaivo runsaalla vedellä. Älä hankaa teräs-harjalla, vaan poista lika liuottavalla, mielellään emäksisellä pesuaineella. Klooripohjaisia pesuaineita emme suosittele. Desinfiiva pesuaine myös ehkäisee hajua ja lian tarttumista. Kaikki altaiden ja kaivojen irto-osat voidaan pestä myös höyryllä.

Lattiakaivot irrotettavalla vesilukolla

Irrota kansi (jos kansi on ruuvikiinnitteinen, huolehdi, että ruuvit eivät tipu kaivoon). Tartu vesilukon nostosankaan ja nosta vesilukkoa suoraan ylöspäin. Vesilukko saattaa olla tiukassa, mikäli se on ollut pitkään irrottamatta. Kun olet irrotanut vesilukon, kaivo ja vesilukko on helppo puhdistaa. Asentaessasi vesilukkoa paikalleen tarkista, että tiiviste on paikallaan urassa. Asentamisen helpottamiseksi voit sivellä tiivisterenkaaseen esim. saippualiuosta. Aseta vesilukko paikoilleen ja laske siihen vettä, laita kansi paikalleen ja asenna ruuvit paikoilleen. Älä kiristä ruuveja liian kireälle – kevyt kiristys ruuvimeisselillä riittää.

Lattia-altaat irrotettavalla vesilukolla

Poista ritilä ja tyhjennä sakka-astia. Tartu vesilukon nostosankaan ja nosta vesilukkoa suoraan ylöspäin. Vesilukko saattaa olla tiukassa, mikäli se on ollut pitkään irrottamatta. Kun olet irrotanut vesilukon, kaivo ja vesilukko on helppo puhdistaa. Asentaessasi vesilukkoa paikalleen tarkista, että tiiviste on paikallaan urassa. Asentamisen helpottamiseksi voit sivellä tiivisterenkaaseen esim. saippualiuosta. Aseta vesilukko paikoilleen ja laske siihen vettä, jonka jälkeen laita sakka-astia ja ritiläkansi paikalleen.

Lisätietoja tarvittaessa **ACO Nordicilta**.